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АКЦИЯДОРЛАР ДИҚҚАТИГА!!! ВНИМАНИЮ АКЦИОНЕРОВ!!!

Уважаемые акционеры!

АО «Узагросугурта»

Всем акционерам, не получившим начисленные дивиденды по итогам 2015 и 2016 годов, просим
незамедлительно представить необходимые документы, удостоверяющие личность в АО
«Узагросугурта» или его территориальные подразделения для получения принадлежащих Вам
дивидендов.

Согласно главы 5 статьи 51 Закона Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и
защите прав акционеров», «Дивиденд, не востребованный владельцем или его законным
правопреемником, или наследником в установленные для истечения исковой давности сроки, по
решению общего собрания акционеров остается в распоряжении общества».

По решению общего собрания акционеров от 29 июня 2018 года по итогам 2017 года по
привилегированным акциям дивиденды будут выплачены до 28 августа 2018 года. 

По всем интересующим Вас вопросам можете обратиться в любое удобное время с 9.00 до
18.00 по телефону: 216-57-69 или по адресу: г.Ташкент, Чиланзарский район 19 квартал,
61/2 дом.

“Ўзагросуғурта” Акциядорлик жамиятининг акциядорлари диққатига!

“Ўзагросуғурта” акциядорлик жамияти акциядорларининг 2015, 2016 йиллар якунлари бўйича
оддий ва имтиёзли акцияларига тўланган дивидендларини олмаган акциядорлар керакли
ҳужжатларни тақдим этган ҳолда Жамият Бошқарувига, унинг худудий филиалларига ва туман
бўлинмаларига мурожаат этишингизни сўрайди.

“Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги
қонуннинг 5 боб 51-моддасига асосан “Эгаси ёки эгасининг қонуний ҳуқуқий вориси ёхуд
меросхўри томонидан уч йил ичида талаб қилиб олинмаган дивиденд акциядорларнинг умумий
йиғилиши қарорига кўра жамият ихтиёрида қолади” деб кўрсатиб ўтилган.

2017 йил якуни бўйича акциядорларнинг умумий йилилишининг 2018 йил 29 июндаги 46-сонли
баённомасига асосан 2018 йил 28 августгача имтиёзли акциялар бўйича дивиденд тўловларини
амалга оширилишини маълум қилади.



Мурожжат учун: Тошкент шаҳар, Чилонзор тумани, 19-мавзе, 61/2-уй,Телефон 216-57-69.
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